Estado do Rio de Janeiro

t_

Município de Engenheiro Paulo de Frontin

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin 	INDICAÇÃO N° 035/2025

Protocolo no  	?L1 ,e)  de  c2Q-  / 	/o2,5
Livro n°  0 	isjJ ,j

"Pavimentação asfáltica de todas as ruas do bairro da
Ass. 	 Borracha."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

0 Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr. José Emmanoel
Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja feita
"Pavimentação asfiltica de todas as ruas do bairro da Borracha."

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária pois é de anseio da população as referidas melhorias.
Pelas razões expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal.

Engenheiro Paulo de Frontin - RJ, 22 de janeiro de 2025.

SANDRO FERREIRA PINTO
Vereador Autor

	Page 1